“EL PROVEEDOR” acepta y se obliga a proporcionar al “IMIPAS” la prestación del SERVICIO 
en los términos y condiciones establecidos en el Anexo Técnico y este contrato. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

El “IMIPAS”, pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad de $247,469.76 (Doscientos cuarenta y siete mil cuatrocientos 
sesenta y nueve pesos 76/100 M.N, de conformidad con la Propuesta Económica presentada 
por “EL PROVEEDOR”. 

TERCERA. ANTICIPO.  

Para el presente contrato el “IMIPAS” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR”  

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.  

El “IMIPAS” efectuará el pago a través de transferencia electrónica en pesos de los Estados